
Program FAPH kemp GENK 
Termín: 20. 2. – 23. 2. 2025 
 
Organizační informace 
 • Doprava: Zájezdovým autobusem 
 • Organizátor: Cestovní kancelář CK-OK ve spolupráci s Fotbalovou 

akademií Patrika Hrošovského (F.A.P.H.) 
 • Kontaktní osoby: 
 • Jakub Eliáš, tel. 601 328 153 
 • Otakar Foltýn, tel. 724 133 238 
 • Ubytování: Vakantiepark Europarc Hoge Kempen, Belgie 
 • Stravování: 
 • V ceně: Třikrát snídaně a dvakrát večeře 
 • Jedna večeře na stadionu během zápasu není hrazená 
 • V ceně zájezdu: 
 • Doprava zájezdovým autobusem 
 • Ubytování 
 • Stravování dle výše uvedeného 
 • Vstup na prohlídku stadionu 
 • Vstup na fotbalové utkání (KRC Genk vs. KAA Gent) 
 • Pojištění: Není součástí ceny, ale lze ho zprostředkovat na vyžádání. 
 
 
 
 
 
 
 
20. února 2025 (čtvrtek) 
 • 8:00 – Odjezd od stadionu FC Viktoria Plzeň (doprava zájezdovým 
autobusem) 
 • 18:00 – Příjezd na ubytování (Vakantiepark Europarc Hoge Kempen) 
 • 18:30 – Večeře 
 • 20:00 – Setkání s Patrikem 
 
21. února 2025 (pátek) 
 • 8:00 – Snídaně 
 • 10:30 – 12:00 – Trénink 
 • 12:45 – Oběd 
 • 14:00 – Fanshop + prohlídka stadionu 
 • 16:30 – Odjezd zpět na ubytování 
 • 17:00 – Soutěž o podepsaný dres (fotbalový kvíz) 
 • 19:00 – Večeře 
 • 20:00 – Volný program 
 
 
 



 
 
22. února 2025 (sobota) 
 • 8:00 – Snídaně 
 • 10:30 – 11:30 – Trénink 
 • 12:00 – 13:00 – Trénink 
 • 13:30 – 14:30 – Oběd 
 • 14:30 – Odjezd zpět na ubytování 
 • 15:45 – Odjezd na stadion 
 • 18:00 – Fotbalový zápas (KRC Genk vs. KAA Gent) 
 • Večeře: Na stadionu (není hrazená) 
 • 21:00 – Odjezd na ubytování 
 
23. února 2025 (neděle) 
 • 8:00 – Snídaně a odjezd domů 
 
Poznámka: Program může být upraven podle aktuálních potřeb nebo okolností. 
 


